經濟部標準檢驗局　書函

機關地址：10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：葉志河
聯絡電話：(02)23431700#860
電子郵件：river.yeh@bsmi.gov.tw
傳真：(02)33435104

（郵遞區號）
（地址）

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年8月9日
發文字號：經標六字第11260014610號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本局112年5月30日召開「112年第1次化性檢測技術
一致性研討會」會議紀錄，業已公布於本局商品檢驗業

務 專 區 電 子 佈 告 網 頁 ， 請 自 行 於 網 址

(https://www.bsmi.gov.tw/wSite/lp?
ctNode=8823&CtUnit=3656&BaseDSD=7&mp=1) 下 載 參
閱，請查照。

正本：台灣檢驗科技股份有限公司（台北)、台灣檢驗科技股份有限公司（台中）、桂
田技術顧問有限公司、財團法人台灣商品檢測驗證中心、汎美檢驗科技、財團

法人塑膠工業技術發展中心、財團法人台灣玩具暨生活用品研發檢測中心、台

灣塗料工業同業公會、財團法人金屬工業研究發展中心（台中）、全國公證檢

驗股份有限公司、經濟部標準檢驗局第一組、經濟部標準檢驗局第二組、經濟

部標準檢驗局第三組、經濟部標準檢驗局所屬各分局

副本：

存卷
檔　　號：

保存年限：

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

─
─

裝

訂

線

第1頁（共1頁）

	1.線上_1126001461_書函
	2.112年05月30日化性檢測技術一致性研討會會議紀錄